

# **Boye & Spellerberg P/S**

**Bredgade 19E, 1260 København K**

**CVR-nr. 35 54 59 56**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. februar 2022.

---

**Bjarne Spellerberg**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Boye & Spellerberg P/S Bredgade 19E 1260 København K
	CVR-nr.: 35 54 59 56
	Stiftet: 6. januar 2014
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Peter Boye, Formand Bjarne Spellerberg Bonnie Spellerberg Schwencke
<b>Direktion</b>	Bjarne Spellerberg
<b>Komplementar</b>	Komplementar Boye & Spellerberg ApS
<b>Revision</b>	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø

## **Ledelsesberetning**

---

### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive reklamevirksomhed samt anden virksomhed, der efter bestyrelsens skøn er forbundet hermed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 11.080 t.kr. mod 9.600 t.kr. sidste år. Årets resultat udgør 4.350 t.kr. mod 3.801 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>11.080.295</b>	<b>9.599.586</b>
1 Personaleomkostninger	-6.567.917	-5.675.214
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-106.439	-78.983
<b>Driftsresultat</b>	<b>4.405.939</b>	<b>3.845.389</b>
Andre finansielle indtægter	0	7
Øvrige finansielle omkostninger	-56.166	-44.287
<b>Årets resultat</b>	<b>4.349.773</b>	<b>3.801.109</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	3.100.000	3.300.000
Overføres til overført resultat	1.249.773	501.109
<b>Disponeret i alt</b>	<b>4.349.773</b>	<b>3.801.109</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	755.295	800.993
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>755.295</u>	<u>800.993</u>
Deposita	52.730	52.730
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>52.730</u>	<u>52.730</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>808.025</u></b>	<b><u>853.723</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	9.068.683	1.132.698
Andre tilgodehavender	199.888	1.336
Periodeafgrænsningsposter	0	6.199
Tilgodehavender i alt	<u>9.268.571</u>	<u>1.140.233</u>
Likvide beholdninger	1.555.189	3.274.964
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>10.823.760</u></b>	<b><u>4.415.197</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>11.631.785</u></b>	<b><u>5.268.920</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Ikke indbetalt virksomhedskapital	375.000	375.000
Reserve for ikke indbetalt virksomhedskapital	-375.000	-375.000
Overført resultat	4.139.459	2.889.686
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>4.639.459</u></b>	<b><u>3.389.686</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	32.539	41.656
2 Modtagne forudbetalinger vedrørende igangværende arbejder for fremmed regning	3.076.677	121.813
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.218.099	54.599
Anden gæld	2.665.011	1.661.166
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>6.992.326</u>	<u>1.879.234</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>6.992.326</u></b>	<b><u>1.879.234</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>11.631.785</u></b>	<b><u>5.268.920</u></b>
<b>3 Eventualposter</b>		



**Egenkapitalopgørelse**

	Virksomheds- kapital kr.	Ikke indbetalt virksomheds- kapital kr.	Reserve for ikke indbetalt virksomheds- kapital kr.	Overført resul- tat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2020	500.000	375.000	-375.000	2.388.577	2.888.577
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	0	501.109	501.109
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	0	3.300.000	3.300.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	0	-3.300.000	-3.300.000
Egenkapital 1. januar 2021	500.000	375.000	-375.000	2.889.686	3.389.686
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	0	1.249.773	1.249.773
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	0	3.100.000	3.100.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	0	-3.100.000	-3.100.000
	<b>500.000</b>	<b>375.000</b>	<b>-375.000</b>	<b>4.139.459</b>	<b>4.639.459</b>

## Noter

	2021 kr.	2020 kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	6.113.480	5.240.856
Pensioner	439.586	423.358
Personaleomkostninger i øvrigt	14.851	11.000
	<u>6.567.917</u>	<u>5.675.214</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>6</u>	<u>5</u>
	31/12 2021 kr.	31/12 2020 kr.
<b>2. Igangværende arbejder for fremmed regning</b>		
Salgsværdi af periodens produktion	762.803	0
Modtagne acontobetalinge	-3.839.480	-121.813
<b>Igangværende arbejder for fremmed regning, netto</b>	<u>-3.076.677</u>	<u>-121.813</u>
Der indregnes således:		
Igangværende arbejder for fremmed regning (modtagne forudbetalinger)	-3.076.677	-121.813
	<u>-3.076.677</u>	<u>-121.813</u>
<b>3. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Selskabet har indgået huslejekontrakter med en huslejeforpligtelse på i alt t.kr. 143.		

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Bjarne Spellerberg

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-720282244065

IP: 83.93.xxx.xxx

2022-02-24 15:08:17 UTC

NEM ID 

## Bjarne Spellerberg

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-720282244065

IP: 83.93.xxx.xxx

2022-02-24 15:08:17 UTC

NEM ID 

## Peter Boye

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-497432746962

IP: 208.125.xxx.xxx

2022-02-24 15:19:09 UTC

NEM ID 

## Bonnie Spellerberg Schwencke

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-729935810546

IP: 176.23.xxx.xxx

2022-02-24 16:49:19 UTC

NEM ID 

## Casper Christiansen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34209936-RID:69383443

IP: 62.243.xxx.xxx

2022-02-24 16:50:04 UTC

NEM ID 

## Bjarne Spellerberg

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-720282244065

IP: 147.78.xxx.xxx

2022-02-24 16:54:06 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 5AAIQ-M2KBB-JXVEM-WTKZS-XY5Q1-UJTMZ

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <[penneo@penneo.com](mailto:penneo@penneo.com)>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>